熊 柔 協 第 56号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年８月１日
県下各支部長・事務担当者　様

関係所属長・学校長　　　　様

各　指　名　理　事　　　　様
熊 本 県 柔 道 協 会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　河 津　修 司
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　公　印　省　略　】
令和２年 熊本県柔道協会　夏季特別昇段について（通知）
初夏の候、時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本協会の事業に対しまして多大なる御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。
さて、例年、夏季柔道指導者講習会とし2日間の日程で、指導者の形講習・五段以下昇段審査、審判Cライセンスの取得講習などを開催しております。本年度は、新型コロナウィルス感染拡大防止の為、講習は行わず、各支部会長から推薦のある者に対しての特別昇段のみ受け付け、審判Cライセンス取得講習については延期という形に代えさせていただくこととなりました。
つきましては、貴所属関係者へご周知いただき、お手続きの程よろしくお願いいたします。
記
１．対　　　象　　各支部会長の推薦のある　県内一般柔道指導者（学生は不可）初～五段
２．申　　　込　　※昇段希望者は、各支部事務局へ推薦書・費用（別紙参照）を提出
県協会HPトップページ　→　昇段推薦書様式等　→　推薦書をダウウンロードし作成
※書類不備等は、審議会にて不合格の対象となりますので、事前に充分ご確認ください。
※各支部は、推薦書・費用を取りまとめて熊本県柔道協会事務局まで
	熊本県柔道協会事務局
データ提出先
kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp
審議料振込先　　肥後銀行　県庁支店　普通　1653583

　　　　　　　　熊本県柔道協会大会参加費口　伊東　隆

３．提出　期限　　令和2年９月１８日　必着
　　　　　　　　　※期日厳守。期限以降の推薦書の訂正等は受け付けない。